
Zarządzenie Nr  384/2022 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 1005, poz. 
1079, poz. 1561) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583; 
poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 
1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2185) oraz na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 
XLVIII/298/22 Rady Gminy Będzino z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Będzino na rok 2022,  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach 
danego działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2

Pozostałe wielkości dotyczące dochodów i deficytu nie ulegają zmianie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej  
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję

Wójta Gminy Będzino



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 384/2022
Wójta Gminy w Będzinie
z dnia 23 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 217 722,02 0,00 4 217 722,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 419 541,14 5 000,00 1 424 541,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 822 193,23 15 000,00 837 193,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 3 000,00 166 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 400,00 2 000,00 22 400,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -20 000,00 45 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

85295 Pozostała działalność 645 126,45 -5 000,00 640 126,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 963,56 -5 000,00 21 963,56

4220 Zakup środków żywności 36 204,88 15 000,00 51 204,88

4260 Zakup energii 50 742,51 -15 450,00 35 292,51

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 450,00 3 450,00

855 Rodzina 7 038 610,36 0,00 7 038 610,36

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 0,00 1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 170,00 1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 170,00 -1 170,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 84 990,00 0,00 84 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 2 100,00 65 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00

Razem: 67 231 068,72 0,00 67 231 068,72

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie:  
Wprowadzone zmiany do budżetu Gminy polegają na przeniesieniu środków w planie 
wydatków budżetu Gminy Będzino w 2022 roku wg właściwości klasyfikacji budżetowej. 
Przeniesienia planowanych wydatków dokonuje się w obrębie danego działu. 
Szczegółowy zakres zmian w budżecie przedstawia załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
W wyniku wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu Gminy Będzino na rok 2022 
pozostał bez zmian. 


		2022-12-30T08:16:46+0100




